
令和２年２月吉日 
 

令和元年度 全国高等学校選抜自転車競技大会 
参加者各位 
 

名鉄観光サービス㈱熊本支店 
支店長 安達 恒治 
担当者 櫻木 美緒 

 
 

大会中止に伴う返金のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度は「令和元年度 全国高等

学校選抜自転車競技大会」にお申し込みいただき誠にありがとうございます。 
残念ながら新型コロナウイルスの影響により大会の開催中止が決定いたしました。 

つきましては、既にご入金されております学校様へご返金をさせていただきます。 
 
 皆様方には大変お手数をお掛けいたしますが、別紙にて振込口座の詳細をご記入いただ

き、弊社まで FAX もしくはメールにてご返信をお願いいたします。 
確認後、返金の手続きをさせていただきます。 
 
 なお、振込手数料を差し引いた額をご返金いたしますのでご了承ください。 
よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 
 
  電話番号 ：０９６－３５４－４３５１ 
  ＦＡＸ番号：０９６－３５４－４３５９ 
  メール  ：senbatsu2020@mwt.co.jp 
  連絡先  ：名鉄観光サービス㈱熊本支店 
        櫻木美緒、堀川智宏 

mailto:senbatsu2020@mwt.co.jp


返 金 口 座 連 絡 書

名鉄観光サービス(株) 熊本支店 行き 令和2年 月 日

096-354-4359

令和元年度 全国高等学校選抜自転車競技大会

申 込 No.

申込代表者 TEL FAX

金融機関名

口座種別

口座名義人(カタカナ)

支店名

普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 口座番号

返金先

FAX

お問い合わせ先
〒860-0803

熊本市中央区新市街11-18
熊本第一生命ビルティング7階

名鉄観光サービス株式会社 熊本支店
TEL096-354-4351 平日9：30～17：00

学校名

MAIL senbatsu2020@mwt.co.jp

FAX

mailto:senbatsu2020@mwt.co.jp

